令和 ５年 ６月 吉日

関係者各位

ASITE（一社）先端空間情報技術評価支援センター

空間情報技術試験フィールド利用についてのご案内

平素より本センター事業に対しまして格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、御殿場フィールドの利用について下記の通りご案内させていただきます。

記

◆利用可能施設◆

        ≪計測可能施設≫

駐車場、街路樹、裸地（傾斜地・平地）、構造物（建物・橋・貯水池）

        森林地（針葉樹・広葉樹）

        ≪支援施設≫

２ 階事務室の一部、居室①、居室②、トイレ

◆空間情報技術試験フィールドを使用した研究・実証実験等の準備支援◆

    ３３，０００円／半日（午前：９時～１２時、午後：１３時～１７時）
５５，０００円／全日（９時～１６時）会員：４４,０００円

その他：基準点座標提供 １回／￥２２,０００

    電子基準点提供  要調整

    プレハブ利用  １回／￥１３,２００

◆利用申請方法◆

当団体ホームページよりお申込みください。

ご不明な点等ございましたら運営事務局までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

一社）先端空間情報技術評価支援センター

空間情報技術試験フィールド運営事業部

電 話 ：0550-70-7581 mail：field@asite.or.jp

以上

mailto:field@asite.or.jp